
 

 

Rep.n.6/2021 

Prot. n. 96/III/12      

del 25/01/2021 

 

AVVISO DI PROROGA SCADENZA BANDO N. 15/2020 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO    il bando n. 15/2020 pubblicato in data 22/12/2020 sul portale 
Trasparenza d’Ateneo con Rep.112/2020 prot. 1866/III/12 del 
22/12/2020; 

 

VISTA la scadenza del termine del bando, fissata al 22 gennaio 2021; 

 

PRESO ATTO      dell’indisponibilità dei servizi informatici a partire dal 21 gennaio 
2021; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità di connessione al portale Trasparenza d’Ateneo 
nonché di trasmissione delle domande di partecipazione alla 
procedura concorsuale per indisponibilità dei servizi informatici; 

 

PRESO ATTO del protrarsi del malfunzionamento dell’infrastruttura informatica 
anche nei giorni successivi; 

 

VISTO il ripristino di tutti i servizi informatici a partire dal 25 gennaio 2021 

 

DISPONE 

 

La proroga del termine alle ore 23:59:59 del 27 gennaio 2021 per la presentazione della 

domanda di partecipazione al bando n. 15/2020. 

La modalità di trasmissione delle domande di partecipazione resta invariata. 

Roma, 25/01/2021  

  

  F.to Il Preside  

 Prof. Riccardo Faccini 


